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PROKTIRORISN TRANE GJVKATES SE SHKALLES SE PANE DURRTS
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DELEGACTOIil r BASHKTnIIT EVROPTAN Nii SHQTPBRT

AMBASADA E SHTETEVE Tf; BASHKUARA TE NN,TPNTrcflS

AMBASADA, BRITANIKE

Pas nism€s sd b€re publike nga Presidenti i Republik0s, ku u k0rkohet qytetardve t€ denoncojne

gdo parregullsi nE lidhje me kryeden e krimeve elektorale gjatE periudh€s se fushat€s zgjedhore,
pranE Institucionit t€ Presidentit te Republikbs Esht6 administruar, mes te tjerash, n0 rrug€

elektronike shqet€simi i nie qytetari, i cili ka paraqitur denoncimin e tij kundiir

Sipas ankes0s, qytetari pretendon se po mbledh kartat e identitetit me llim qE td

pengojE qytetartit tE votojn0 duke pErdorur si kErc€nim Nje

shqetEsim tjeter i ngritur pej tij ndaj €shtii dhe shitblerja e vot€s.

Bastkiilidhur gieni kopjen e denoncimit te administruar, me k€rkes€n p0r verifikim t0 rastit, si dhe

ruajtjen e anonimatit td denoncuesit p€r aq sa e lejon legiislacioni nti fuqi.
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